
UCHWAŁA NR 5/180/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Pośredniczącej w ramach Instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 6 ust. 2 i art. 10  
ust. 1, ust. 3 oraz ust. 7 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544) oraz § 6 ust. 1 pkt 11 Porozumienia  
nr RR-VII-T.041.13.15 w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach 
Instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 zawartego 29 czerwca 2015 r.  
(z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach Instrumentu 
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiąca załącznik do uchwały Nr 32/1276/16 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej w ramach Instrumentu 
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.2), otrzymuje brzmienie, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Porozumienie zostało zmienione następującymi aneksami: nr 1 z dnia 14 czerwca 2016 r., nr 2 z dnia 8 grudnia 2016 r.,  
nr 3 z dnia 29 maja 2017 r., nr 4 z dnia 14 listopada 2017 r., nr 5 z dnia 9 lipca 2018 roku. 
2 Uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 12/505/18 z dnia 28 marca  
2018 r. i Nr 37/1776/18 z dnia 26 września 2018 r.  


